[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.05.2014 г. № 78

д. Борки

О назначении и проведении

публичных слушаний

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Борковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.11.2010 года № 8, Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 53:11:0100201:18 д. Фарафоново Борковского сельского поселения Новгородского района Новгородской области (далее по тексту - Проект) 09 июня 2014 года в 12.00 часов в здании Администрации Борковского сельского поселения, расположенном по адресу: д. Борки, ул. Промышленная, д. 1.

2. Определить местом для ознакомления с Проектом Администрацию Борковского сельского поселения, расположенную по адресу: д. Борки, ул. Промышленная, д.1, по рабочим дням с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00.

3. Заинтересованные лица вправе предоставлять предложения и замечания по Проекту в Администрацию Борковского сельского поселения, расположенную  по адресу: д. Борки, ул. Промышленная, д.1, тел.: 8(8162) 747-283, 747-287.
4. Назначить ответственной за организацию и проведение публичных слушаний, заместителя Главы Администрации Борковского сельского поселения Рожкову И.В..

5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru

Глава сельского поселения                                                                                       С.В. Баринов